CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ
KHÓA HỌC CÀI ĐẶT - BẢO TRÌ MÁY TÍNH
Kính gửi: Trung tâm CNTT Trường ĐH Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
Tên tôi là: ......................................................................................................................
Ngày sinh: ................................................Nơi sinh: .....................................................
Số CMND (Căn cước): ...............................................Ngày cấp: ..................................
Nơi cấp: ........................................................................................................................
Điện thoại liên hệ:.........................................................................................................

Đăng ký tham gia khóa học “Cài đặt - Bảo trì máy tính”
Địa điểm học tại: Trường ĐH Văn hóa Thể thao và Du lịch Thanh Hóa.
Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định về tổ chức lớp học.
Trung tâm Công nghệ thông tin:
Mrs. Đỗ Hằng:  0944830182
Mr. Lê Trường:  0919025590
	Nộp cùng đơn này:
· Lệ phí học
· 02 ảnh 4x6
· CMND ( Căn cước) photo
	Thanh Hóa, ngày…… tháng…… năm………
Người đăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên)